
             

 

 

LET NI  P RO G RA M PRO DAJE,  N A BAVE IN  NAJEM A 

O BČINS K EG A STVARN E G A IN FINAN ČN E G A 

PREMO ŽE NJ A  

O BČINE K O S TAN JEVIC A NA K RK I  

ZA LETO 2020 

(DOPOLNJEN PREDLOG) 

 
 

 

 

 



LETNI PROGRAM PRODAJE OBČINSKEGA STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA OBČINE KOSTANJEVICA NA KRKI ZA LETO 2020 – 

predlog 

a. Prioritetne postavke 

Zap.št. Podkonto 

prihodkov 

Lokacija Predmet prodaje oz. 

menjave 

Površina 

v m2 

Parcelna št. Lastnik Planirani 

znesek v 

EUR 

Predlog Opomba – 

obrazložitev 

lokacije 

1. 722100 k.o. 

 Kostanjevica 

 Stavbno zemljišče – 

centralne dejavnosti 

in obrt 

         5.351 

 

   

           823/17 

                

Občina 

 

    117.722  

   (cenitev) 

         

prodaja 

 

kupec ni znan 

2. 722100 k.o. 

Kostanjevica 

Stanovanjska hiša z 

zemljiščem 

174  

230  

278  

321 

        *40/1 

        *40/2 

          13/1  

          13/2   

Občina  61.500 

(cena) 
  prodaja Prodaja 

stanovanjske hiše 

in pripadajočih 

parcel na 

Oražnovi ulici 15 

   3. 721000 k.o. 

Kostanjevica 

Stavbno zemljišče 1.522  

     786 

      697  

      777 

   1.191     

         207/8 

         207/11 

         207/12 

         207/13 

         207/17 

Občina   38.050 

19.650 

17.425 

19.425 

29.775 

(cenitev) 

  Prodaja Stanovanjsko 

območje 

Globočice – 

stavbne parcele 

 

 

4. 722100 k.o. 

Oštrc 

 Delno kmetijsko, 

delno stavbno  

zemljišče – opuščena 

pot 

205       732/54            

     

Občina  1.900 

(cena) 
    prodaja Pirc Jožica, 

Dolšce 22 

 

OPOMBA: Ocena zemljišč predstavlja ocenjeno izhodiščno vrednost, brez stroškov postopka, in se lahko še spremeni. 

Obrazložitev programa prodaje občinskega stvarnega in finančnega premoženja: 

Ob predložitvi predloga rebalansa občinskemu svetu mora župan priložiti tudi program prodaje občinskega finančnega in stvarnega premoženja, ki je potrebna zaradi 

zagotavljanja prejemkov proračuna. Do konca leta 2020 Občina Kostanjevica na Krki planira prodajo nepremičnega premoženja v višini 174.000,00 evrov. 


